このたびは、パナソニック製品をお買い上げいただき、まことにありがとうございます。
はじめにお読みください
本機の操作方法など、より詳しい内容については「取扱説明書 詳細編」をお読みください。
「取扱説明書 詳細編」のダウンロードについては、次の URL を参照してください。
●	取扱説明書をよくお読みのうえ、正しく安全にお使いください。
●	ご使用前に「安全上のご注意」（3～7ページ）を必ずお読みください。
●	保証書は、「お買い上げ日・販売店名」などの記入を必ず確かめ、
取扱説明書とともに大切に保管してください。
●	この取扱説明書は、TH-86FQ1J（86V 型）、TH-75FQ1J（75V 型）、
TH-65FQ1J（65V 型）、TH-55FQ1J（55V 型）、TH-50FQ1J（50V 型）、
TH-43FQ1J（43V 型）共用です。
●	製造番号は品質管理上重要なものです。
お買い上げの際は、製品本体の製造番号をお確かめください。
取扱説明書
基本ガイド
UHD 液晶ディスプレイ 業務用
品番 TH-86FQ1J (86V 型 )
TH-75FQ1J (75V 型 )
TH-65FQ1J (65V 型 )
TH-55FQ1J (55V 型 )
TH-50FQ1J (50V 型 )
TH-43FQ1J (43V 型 )
* 実解像度 : 3840 x 2160 画素
DPQX1848YA/X1
〒 571-8503　大阪府門真市松葉町 2 番 15 号